


Ascenso hacia Dirección Pantitlán 
por Pino Suárez

Servicio normal de Pantitlán a Pino Suárez. 
Estación Isabel La Católica únicamente descenso.

Circuito RTP entre
Isabel la Católica y Balderas

SERVICIO A PARTIR DEL 29 DE OCTUBRE





30/10/20234







NUEVA LÍNEA 1
Pasajeros

Domingo
Anterior

22.oct.2023

Domingo



Domingo 22 y 29 octubre 2023

NUEVA LÍNEA 1

29,167

17,438

2,522

20,804

9,042

17,139

5,195

14,848

0 0

12,065
13,711

4,100 3,685 3,946
2,612

3,755 3,279 2,738

7,498

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

22/10/2023

29/10/2023

+ 57,389



NUEVA LÍNEA 1

PANTITLÁN

CON DIRECCIÓN 

ISABEL LA 

CATÓLICA

PINO SUÁREZ

CON DIRECCIÓN ISABEL 

LA CATÓLICA

LLEGADA A 

PANTITLÁN

PINO SUÁREZ

CON DIRECCIÓN 

PANTITLÁN



PANTITLÁN

06:18 AM
OCUPACIÓN EN ANDÉN 5% TREN 55%



PANTITLÁN

06:47 AM
OCUPACIÓN EN ANDÉN 5% TREN 50%



ZARAGOZA

06:47 AM
MÁQUINAS EXPENDEDORAS CON BAJA AFLUENCIA



ZARAGOZA

09:18 AM
OCUPACIÓN EN ANDÉN 5% TREN 70%



LA MERCED

8:30 AM
AFLUENCIA BAJA



PINO SUÁREZ

06:10 AM
OCUPACIÓN EN ANDÉN 5% TREN 60%



06:50 AM
OCUPACIÓN EN ANDÉN 5% TREN 60%

PINO SUÁREZ









AVISO IMPORTANTE
A LOS USUARIOS
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